CCL编号23-103

IRVINE市
公开听证会通知

关于拟议采纳可能的
议会选区边界范围

将被列为 2024 年 3 月 5 日的投票表决事项

特此通知，Irvine市议会将于以下日期晚上6点或之后尽快在Irvine市政厅（地址：1 Civic Center
Plaza，Irvine，California）的Council Chamber举行公开听证会：

2023年10月10日，星期二

公开听证会的目的是听取公众对可能的市议会选区边界范围以及将市议会议员人数由五（5）人扩大

至七（7）听取公众意见，以便将其作为《城市宪章》修正提案的一部分列入2024年3月份的投票表

决事项。我们诚邀所有有意参与的人员出席公开听证会。我们将在所述听证会上对2024年3月份选票

上出现的最终地图和选举顺序进行选择，并与拟议选票议案一起对《城市宪章》进行修订，其标

题 为：

选票议题编号_____

一项针对 Irvine 市宪章的拟议修正案，内容包括：将市议会议员人数从五（5）人扩大至七（7）人，

在全市范围内直选市长，并从六个区选中选出市议会成员，确定每个选区的边界范围和标识号，以及

确定每个选区的选举顺序

该拟定议题的摘要如下：

拟定选票议题编号____摘要

议题编号 _____ 关于变更 Irvine 市议会选举形式之事项：

(1) 将市议会议员人数从五人扩大到七人
(2) 将选举方式由全市选举制度改为选区选举制度
(3) 确定六个选区的边界范围和选举时间
(4) 全市范围内直选一名市长

拟定选票议题编号_____全文认证副本将于 2023 年 10 月 3 日（星期二）可供审阅，地点：市书记官

办公室（1 Civic Center Plaza，Irvine （市政厅）)，或者在线访问 cityofirvine.org。

公众可通过面对面形式、书面形式和 Zoom 形式提交意见。如要获得会议 Zoom 信息或者提交电子评

论，请访问网站 cityofirvine.org/ictv，并选择“市议会会议”选项。翻译将应要求提供。如果您有其

他 问 题 或 需 要 额 外 服 务 ， 请 至 少 于 听 证 会 前 48 小 时 致 电 949- 724-6205 ， 或 者 电 邮 至

clerk@cityofirvine.org 联系市书记官办公室。

有关选区选举、《城市章程》修正提案以及绘制议会选区过程的信息，请访问市政府专门网站

www.drawirvine.org。

市议会是这些申请的最终决策机构。如果您当场对市议会针对上述任何事项所采取的行动提出质疑，

您能提出的问题可能仅限于您本人或其他人在本次公开听证会上，或者听证会当时或之前市政府接获

的书面信函中所提及的问题。

Irvine市有意全面遵守《美国残疾人法案》。如果作为本次会议的与会者和旁听者，您需要一些常规情

况下不提供的特殊辅助措施，Irvine 市将尝试以一切合理的方式为您提供便利。请致电 949-724-6205
联系市书记官办公室。会议上为有听力障碍的人士提供助听设备。请于会议召开前 48 小时予以告知，

以便市政府能够做出合理安排，确保为本次会议提供无障碍服务。(28 CFR 35.102-35.104 ADA 第

II 款）

经由：

Carl Petersen, MPA, CMC
市书记官

发布日期:  Irvine World News（Irvine 世界新闻）：  2022 年 9 月 21 日

mailto:clerk@cityofirvine.org
http://www.drawirvine.org/
mailto:clerk@cityofirvine.org
http://www.drawirvine.org/

CCL No. 23-103 - PH District CC Exp. English
(IWN - 10-10)_SCH
Final Audit Report 2023-10-03

Created: 2023-10-03

By: Nathaly Alvarado (nalvarado@cityofirvine.org)

Status: Signed

Transaction ID: CBJCHBCAABAAFIEtZsqXVTRWJvuSTwmsiP_MMW1mHGpr

"CCL No. 23-103 - PH District CC Exp. English (IWN - 10-10)_S
CH" History

Document created by Nathaly Alvarado (nalvarado@cityofirvine.org)
2023-10-03 - 10:01:39 PM GMT

Document emailed to Carl Petersen (cpetersen@cityofirvine.org) for signature
2023-10-03 - 10:02:24 PM GMT

Email viewed by Carl Petersen (cpetersen@cityofirvine.org)
2023-10-03 - 10:05:29 PM GMT

Document e-signed by Carl Petersen (cpetersen@cityofirvine.org)
Signature Date: 2023-10-03 - 10:05:36 PM GMT - Time Source: server

Agreement completed.
2023-10-03 - 10:05:36 PM GMT

	CCL编号23-103
	IRVINE市

		2023-10-03T15:05:37-0700
	Agreement certified by Adobe Acrobat Sign